

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/865,19092012-Informacja-dla-osob-bezrobotnych-zainteresowanych-wsparciem-w-postaci-j.html>
2024-05-17, 15:09

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

19.09.2012 - Informacja dla osób bezrobotnych zainteresowanych wsparciem w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej realizowanym w ramach projektu systemowego „Przeciw bezrobociu”.



Projekt współfinansowany przez Unie Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu uprzejmie informuje, iż od 20.09.2012 r. do odwołania wstrzymuje przyjmowanie wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu systemowego pod nazwą „Przeciw bezrobociu” Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych.

Powyższe podyktowane jest złożeniem wniosków przez osoby zainteresowane na kwotę przekraczającą środki przewidziane na realizację powyższego wsparcia.

W sytuacji dysponowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu dodatkowymi środkami informacja o możliwości składania wniosków zostanie podana do wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej i w siedzibie oraz oddziałach urzędu. Zatem prosimy o śledzenie komunikatów w tej sprawie.

Jednocześnie informujemy, że wnioski złożone od 20.09.2012 r. nie będą realizowane i przełożone zostaną do spraw nieaktualnych z tytułu braku środków.

Zapraszamy do kontaktów w tej sprawie z pracownikami urzędu pod numerami telefonów: (74) 84-07-384, (74) 84-07-395.

Metadane

Data publikacji : 19.09.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Niewęłowska

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Beata Uhryn

[Następny Strona](#)